АДМИНИСТРАЦИЯ
                      МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28.01.2022
	№
	3

	с. Боровка

	О внесении изменений в Гарантированный перечень  услуг по погребению в постановление от 02.02.2021     № 10

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Морозовского сельского поселения, в целях определения порядка реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере организации предоставления ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории  муниципального образования Морозовского сельского поселения Котельничского района Кировской области, администрация Морозовского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Гарантированный перечень услуг по погребению в постановление от 02.02.2021г № 10 (статья 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»), оказываемых на территории муниципального образования Морозовского сельское поселение Котельничского  района Кировской области на 2022 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления муниципального образования Морозовского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
Морозовского сельского поселения

	А.В.Воронцов

                                                                                          Утвержден

                                                                     Постановлением администрации

                                                                     Морозовского сельского   поселения

                                                                       от 28.01.2022 № 3
Гарантированный перечень услуг

по погребению (статья 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»), оказываемых на территории муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского  района Кировской области

на 01.01.2022г.
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

в рублях

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения (получения справки о смерти из морга)
	-

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов необходимых для погребения, в том числе:

-гроб, обитый хлопчатобумажной тканью изнутри и снаружи;

-подушка с наволочкой из хлопчатобумажной ткани:

крест надмогильный
	2332.98

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	432.62

	4.
	Погребение, в том числе рытье могилы вручную и захоронение
	4199.08

	ИТОГО
	6964.68